paket wisata bagi peserta atau Jemaah haji dan umrah yang

ingin menikmati wisata ke berbagai tempat seperti Bali dan

Turki. 19

PT Al Fajr travelindo cabang Wonosobo didirikan

pada tahun 2021 M (1443H), sejak didirikan hingga tahun

2024 M (1446 H) sudah memberangkatkan sebanyak 135

Jemaah Umrah Berikut rinciannya:

Tabel 1 . Jumlah Jamaah di PT Al Fajar Travelindo

Cabang Wonosobo

Tahun Kloter
Jumlah

Jamaah
Jenis
Paket

2022 2 kloter 90 jamaah Flash sale
+ turki

2023 3 kloter 135 jamaah Malaysia
airlines

2024 4 kloter 180 jamaah MH gold